
Laufende Scheibe 10 m, Schützenklasse 4.10.10

1. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1012
      Hansen, Jens 328
      Leib, Christina 332
      Leib, Stefan 352

2. 8150 TuS Schwanheim 960
      Brauer, Stefan 310
      Schellenberger, Udo 287
      Vogelbacher, Christoph 363

3. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 876
      Hartmann, Thomas 314
      Hennemann, Jörg 306
      Klaner, Sandra 256

Laufende Scheibe 10 m, Schützenklasse 4.10.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 363
2. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 352
3. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter Schwarz 345
4. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 328
5. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 321
6. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 314
7. Gessner, Stephan 6419   SV Unter Schwarz 312
8. Brauer, Stefan 8150   TuS Schwanheim 310
9. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 306

10. Willershausen, Tim 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 295
11. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 287
12. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 271

Laufende Scheibe 10 m, Damenklasse 4.10.11

1. Faust, Daniela 6111   SV Großenlüder 374
2. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 332
3. Schellenberger, Christina 8150   TuS Schwanheim 313
4. Klaner, Sandra 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 256

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 8150 TuS Schwanheim 949
      Agardi, Philip 349
      Fass, Erik 299
      Fass, Torsten 301

2. 7314 SV Hahn 866
      Dillenberger, Rebbeca 314
      Goldt, Lina 280
      Maisinger, Christina 272

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 349
2. Giebel, Felix 6111   SV Großenlüder 319
3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 314
4. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 301
5. Fass, Erik 8150   TuS Schwanheim 299

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 335
2. Dillenberger, Rebbeca 7314   SV Hahn 314
3. Goldt, Lina 7314   SV Hahn 280
4. Maisinger, Christina 7314   SV Hahn 272

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 786
      Backes, Jannik 264
      Moos, Nicklas 204
      Platt, Julian 318

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 337
2. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 318
3. Backes, Jannik 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 264
4. Moos, Nicklas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 204

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse weiblich 4.10.31

1. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 306
2. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 280

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 975
      Bill, Alexander 324
      Maisinger, Sent 327
      Trottier, Marcel 324

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. Maisinger, Sent 8150   TuS Schwanheim 327
2. Lapuente Gonzalez, 

Monty
8150   TuS Schwanheim 294

3. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 286

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

1. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 342
2. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 324
3. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 324
4. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 313

Laufende Scheibe 10 m, Altersklasse 4.10.50

1. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 287
2. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 283
3. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 269
4. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 264
5. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 253

Laufende Scheibe 10 m Mix, Schützenklasse 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1065
      Faust, Daniela 374
      Maisinger, Sent 323
      Vogelbacher, Christoph 368

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1038
      Hansen, Jens 332
      Leib, Christina 338
      Leib, Stefan 368

3. 8150 TuS Schwanheim 989
      Bill, Alexander 334
      Brauer, Stefan 316
      Trottier, Marcel 339

4. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 920
      Gerlach, Christoph 323
      Hennemann, Jörg 282
      Seel, Jeremy 315

5. 8150 TuS Schwanheim 899
      Lapuente Gonzalez, Monty 307
      Schellenberger, Udo 299
      Schellenberger, Christina 293

6. 8150 TuS Schwanheim 895
      Fass, Uwe 311
      Wenzel, Lisa 280
      Agardi, Philip 304

7. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 3 878
      Hartmann, Thomas 304
      Klaner, Sandra 252
      Willershausen, Tim 322

Laufende Scheibe 10 m Mix, Schützenklasse 4.15.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 368
2. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 368
3. Otterbein, Matthias 4406   SV Goennern 341
4. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 332
5. Willershausen, Tim 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 322
6. Brauer, Stefan 8150   TuS Schwanheim 316
7. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 304
8. Gessner, Stephan 4406   SV Goennern 301
9. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 300

10. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 299
11. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 297
12. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 289
13. Faust, Ralph 6419   SV unter Schwarz 284
14. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 282
15. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 243
16. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 221

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damenklasse 4.15.11

1. Faust, Daniela 8150   TuS Schwanheim 374
2. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 338
3. Schellenberger, Christina 8150   TuS Schwanheim 293
4. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 280
5. Klaner, Sandra 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 252

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 339
2. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 334
3. Maisinger, Sent 8150   TuS Schwanheim 323
4. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 323
5. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 315
6. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 311
7. Lapuente Gonzalez, 

Monty
8150   TuS Schwanheim 307

8. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 304
9. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 285

10. Backes, Jannik 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 222
11. Moos, Nicklas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 90

Laufende Scheibe 50 m, Schützenklasse 4.20.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1612
      Vogelbacher, Daniela 565
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      Otterbein, Matthias 533
      Schmitt, Christoph 514

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1609
      Hansen, Jens 535
      Leib, Christina 511
      Leib, Stefan 563

3. 8150 TuS Schwanheim 1531
      Fass, Uwe 514
      Brauer, Stephan 489
      Trottier, Marcel 528

4. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 3 1492
      Gerlach, Christoph 510
      Platt, Julian 478
      Seel, Jeremy 504

5. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 1470
      Hartmann, Thomas 542
      Hennemann, Jörg 504
      Klaner, Sandra 424

AK. 5310 SV Wissmar 1626
      Birkeneder, Hans Ruediger 516
      Hamberger, Axel 569
      Schmidt, Karlfried 541

AK. 6111 SV Großenlüder 1604
      Faust, Ralph 495
      Gessner, Stephan 533
      Vogelbacher, Christoph 576

AK. 8150 TuS Schwanheim 1521
      Heyer, Marc 521
      Schellenberger, Udo 501
      Seibel, Hubertus 499

Laufende Scheibe 50 m, Schützenklasse 4.20.10

1. Hamberger, Axel 5310   SV Wissmar 569
2. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 565
3. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 563
4. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 542
5. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 535
6. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 533
7. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 533
8. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 511
9. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 504

10. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 489
11. Klaner, Sandra 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 424
12. Anders, Jens 5416   SV Diana Grünberg 0
AK Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 576
AK Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 521

Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 528
2. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 514
3. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 510
4. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 504
5. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 478

Laufende Scheibe 50 m, Altersklasse 4.20.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV Wissmar 541
2. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 515
3. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 514
4. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 501
5. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 499
6. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 495
7. Krause, Helmut 8150   TuS Schwanheim 0

AK Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV Wissmar 516

Laufende Scheibe 50 m Mix, Schützenklasse 4.25.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1117
      Vogelbacher, Daniela 377
      Otterbein, Matthias 374
      Vogelbacher, Christoph 366

2. 8150 TuS Schwanheim 1022
      Brauer, Stephan 331
      Bill,  Alexander 356
      Trottier, Marcel 335

3. 6111 SV Großenlüder 2 1013
      Faust, Ralph 338
      Gessner, Stephan 342
      Schmitt, Christoph 333

4. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 951
      Hartmann, Thomas 324
      Hennemann, Jörg 308
      Seel, Jeremy 319

AK. 5310 SV Wissmar 1070
      Birkeneder, Hans Ruediger 326
      Hamberger, Axel 374
      Schmidt, Karlfried 370

AK. 8150 TuS Schwanheim 964
      Schellenberger, Udo 313
      Seibel, Hubertus 326
      Heyer, Marc 325

Dis
q.

5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 0

      Hansen, Jens 359

      Leib, Christina 342
      Leib, Stefan 376

Laufende Scheibe 50 m Mix, Schützenklasse 4.25.10

1. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 377
2. Hamberger, Axel 5310   SV Wissmar 374
3. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 374
4. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 366
5. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 359
6. Bill,  Alexander 8150   TuS Schwanheim 356
7. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 342
8. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 342
9. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 335

10. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 331
11. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 324
12. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 319
13. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 308
AK Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 325
DS

Q
Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 DISQ.

Laufende Scheibe 50 m Mix, Altersklasse 4.25.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV Wissmar 370
2. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 338
3. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 333
4. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 327
5. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 326
6. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 313
7. Krause, Helmut 8150   TuS Schwanheim 0

AK Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV Wissmar 326
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